
Péče o pokožku 2v1:
·  Péče s aktivními látkami anti-ageing a hydratace
·  Ochrana před UV zářením a následná regenerace pleti po slunění

Nouvelle Jeunesse Soleil Anti-ageing 
Visage SPF 50+  
– Nové mládí sluneční péče na obličej SPF 50+, 50 ml 
Ref: 895 330

Krém na obličej, tuba s airless pumpičkou pro praktickou  
a přesnou aplikaci. Aplikujte každý den ráno na pokožku  
obličeje a krku. Opakujte aplikaci pokaždé, když jste po koupání,  
po otření ručníkem, nebo když se zpotíte.

Nouvelle Jeunesse Soleil Anti-ageing 
Corps SPF 50+ 
– Nové mládí sluneční péče na tělo SPF 50+, 150 ml 
Ref: 895 390

Krém na tělo, lahvička s pumpičkou pro snadnou aplikaci. 
Aplikujte před opalováním. Opakujte aplikaci pokaždé,  
když jste po koupání, po otření ručníkem, nebo když se zpotíte.

Veškeré akce platí od 1. 5. 2023 do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na kombinaci dvou totožných 
produktů. Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky Mary Cohr pro ČR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.marycohr.cz

novinkY  •       05/2023MARY CohR

NoviNky sluNečNí péče

NOUVELLE JEUNESSE SOLEIL – ANtI AgEINg PéčE:
ANtI-AgEINg AKtIVNÍ LÁtKY:
Cellular Life Concentrate (aminokyseliny, vitamíny, biologicky aktivní složka, minerální soli): kombinace prvků 
nezbytných pro život buněk, zajišťujících růst a regeneraci.

Actilift: přináší okamžitý zpevňující efekt na pokožce.

AKtIVNÍ LÁtKY NA OCHRANU BUNĚK:
Skinprotect: Extrémně silný antioxidant. Omezuje poškození způsobené volnými radikály v důsledku UV záření 
(UVA a UVB, infračervené paprsky a modré světlo). Chrání pokožku před předčasnými známkami kožního stárnutí.

Photocalm: Pomáhá chránit a zklidňovat pokožku vystavenou UV záření: Zmírňuje zarudnutí a pocity přehřátí  
a zároveň udržuje pokožku hydratovanou. Zachovává bariérovou funkci pokožky.

1802 Kč 
akční cena

Běžná cena: 
2002 Kč

1196 Kč 
akční cena

Běžná cena: 
1329 Kč



Hydrosmose Soleil Visage SPF 30   
– Hydrosmose sluneční péče na obličej SPF 30, 50 ml 
Ref: 895 350

Krém na obličej, tuba s airless pumpičkou pro praktickou  
a přesnou aplikaci. Aplikujte každý den ráno na pokožku  
obličeje a krku. Opakujte aplikaci pokaždé, když jste po koupání, 
po otření ručníkem, nebo když se zpotíte.

Hydrosmose Soleil Visage SPF 50   
– Hydrosmose sluneční péče na obličej SPF 50, 50 ml 
Ref: 895 340

Krém na obličej, tuba s airless pumpičkou pro praktickou  
a přesnou aplikaci. Aplikujte každý den ráno na pokožku  
obličeje a krku. Opakujte aplikaci pokaždé, když jste po koupání,  
po otření ručníkem, nebo když se zpotíte.

Hydrosmose Soleil Corps SPF 30    
– Hydrosmose sluneční péče na tělo SPF 30, 150 ml 
Ref: 895 410

Krém na tělo, lahvička s rozprašovačem pro snadnou aplikaci. 
Aplikujte před opalováním. Důkladně rozetřete. Opakujte  
aplikaci pokaždé, když jste po koupání, po otření ručníkem,  
nebo když se zpotíte.

Veškeré akce platí od 1. 5. 2023 do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na kombinaci dvou totožných 
produktů. Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky Mary Cohr pro ČR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.marycohr.cz

novinkY  •       05/2023MARY CohR

HYDROSMOSE SOLEIL – HYDRAtAčNÍ PéčE
AKtIVNÍ LÁtKY PRO BUNĚčNOU HYDRAtACI:
Aquasmoses: (Lipozomy naplněné Hydrosmose Complex®): přenášejí vodu do buněk. Průběžně zvlhčuje 
splynutím s buněčnými membránami.

Argan Oil: vyživuje, pomáhá pokožce udržovat její bariérovou funkci.

AKtIVNÍ LÁtKY PRO OCHRANU BUNĚK
Skinprotect: Extrémně silný antioxidant. Omezuje poškození způsobené volnými radikály v důsledku UV 
záření (UVA a UVB, infračervené paprsky a modré světlo). Chrání pokožku před předčasnými známkami 
kožního stárnutí.

Photocalm: Pomáhá chránit a zklidňovat pokožku vystavenou UV záření: zmírňuje zarudnutí a pocity přehřátí 
a zároveň udržuje pokožku hydratovanou. Zachovává bariérovou funkci pokožky.

988 Kč
akční cena

Běžná cena: 
1098 Kč

1216 Kč 
akční cena

Běžná cena: 
1351 Kč

1137 Kč 
akční cena

Běžná cena: 
1263 Kč



Veškeré akce platí od 1. 5. 2023 do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na kombinaci dvou totožných 
produktů. Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky Mary Cohr pro ČR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.marycohr.cz

novinkY  •       05/2023MARY CohR

Nouvelle Jeunesse Avant  
& Apres – Soleil Visage   
– Nouvelle Jeunesse  
před a po opalování na obličej, 50 ml 
Ref: 895 430

Krém na obličej. Dva týdny před pobytem  
na slunci aplikujte denně večer na celý obličej a krk.  
Pro prodloužení opálení pokračujte s aplikací 
během pobytu na slunci a týden po něm, vždy 
jako večerní, regenerační péči. Tento produkt 
neobsahuje žádné ochranné UV faktory a neposky-
tuje žádnou ochranu proti spálení na slunci.

Hydrosmose Apres Soleil  
Visage & Corps    
– Hydrosmose po slunění na obličej a tělo, 150 ml 
Ref: 895 450

Gel/krém na obličej a tělo po slunění. Aplikujte po každém 
slunění na obličej a tělo jako regenerační, hydratační a zklidňující 
péči. Prodlužuje zlatavou barvu opálení. Tento produkt 
neobsahuje žádné ochranné UV faktory a neposkytuje žádnou 
ochranu proti spálení na slunci.

PéčE PŘED A PO OPALOVÁNÍ
ANtI-AgEINg AKtIVNÍ LÁtKY:
Cellular Life Concentrate (amino-kyseliny, vitamíny, biologicky aktivní složka, minerální soli): kombinace  
prvků nezbytných pro život buněk, zajišťujících růst a regeneraci.

Actilift: přináší okamžitý zpevňující efekt (kontury obličeje).

AKtIVNÍ LÁtKY PRO BUNĚčNOU OCHRANU
Skinprotect: Extrémně silný antioxidant. Omezuje poškození způso-
bené volnými radikály v důsledku UV záření (UVA a UVB, infračervené 
paprsky a modré světlo. Chrání pokožku před předčasnými známkami  
kožního stárnutí.

Photocalm: Pomáhá chránit a zklidňovat pokožku vystavenou UV záření, 
zmírňuje zarudnutí a pocity přehřátí a zároveň udržuje pokožku hydrato-
vanou. Zachovává bariérovou funkci pokožky.

AKtIVNÍ LÁtKY NA PŘÍPRAVU A NÁPRAVU SLUNĚNÍ
Ty-rol, Copper Gluconate: aktivuje intenzitu a prodlužuje opálení

Máslo Karite, Babassu Olej: vyživuje, posilují bariérovou funkci pleti 

Arganový a Macadamiový Olej: vyživují, posilují bariérovou funkci pokožky.

Inositol: prodlužuje a zvýrazňuje zlaté opálení.

940 Kč 
akční cena

Běžná cena: 
1044 Kč

1775 Kč 
akční cena

Běžná cena: 
1972 Kč


